СВЕТИЛЬНИКИ
2024-I
Основные технические параметры 22
Условные обозначения 22
Светодиодный светильник Sweko SDBO L1 IP40	 8
Светодиодный светильник Sweko SDBO T8 IP40	 12
Светодиодный светильник Sweko SDBO L2 IP40	 10
Светодиодный светильник Sweko SLP U20 IP40 ПРИЗМА	 14

5
Конструкция драйвера ламп позволяет получить стабильный све-
товой поток в широком диапазоне напряжений от 165 до 265В.
Материал корпуса и рассеивателя –
 ударопрочный поликарбонат, класс IK08
Высокий индекс цветопередачи Ra>80, отсутствие мерцания
(коэффициент пульсации меньше 5%).
Корпус светильника обеспечивает защиту от пыли и влаги IP65.
Мощность Артикул Модель Тип соединения
Световой
поток
Цветовая
температура
Размеры светильника
Длина(Д) Ширина(Ш) Высота (В)
18 Вт 38959 SWL-U2-60-18W-4K-PC Cетевой кабель 1 600 лм 4 000 К 570 мм 63 мм 35 мм
18 Вт 38960 SWL-U2-60-18W-6K-PC Cетевой кабель 1 600 лм 6 500 К 570 мм 63 мм 35 мм
36 Вт 38961 SWL-U2-120-36W-4K-PC Cетевой кабель 3 200 лм 4 000 К 1170 мм 63 мм 35 мм
36 Вт 38962 SWL-U2-120-36W-6K-PC Cетевой кабель 3 200 лм 6 500 К 1170 мм 63 мм 35 мм
45 Вт 38963 SWL-U2-150-45W-4K-PC Cетевой кабель 4 000 лм 4 000 К 1470 мм 63 мм 35 мм
45 Вт 38964 SWL-U2-150-45W-6K-PC Cетевой кабель 4 000 лм 6 500 К 1470 мм 63 мм 35 мм
36 Вт 38965 SWL-U2-120-36W-4K-PC-LINK Клеммный зажим 3 200 лм 4 000 К 1170 мм 63 мм 35 мм
36 Вт 38966 SWL-U2-120-36W-6K-PC-LINK Клеммный зажим 3 200 лм 6 500 К 1170 мм 63 мм 35 мм
Светильник фиксируется на металлических клипсах, которые кре-
пятся на поверхность с помощью дюбелей и винтов.
Светильники Sweko SWL U2-LINK соединяются в одну линию при
помощи специального IP65 гермоввода со встроенной зажимной

пятся на поверхность с помощью дюбелей и винтов, поставляемых
в комплекте.
Светильник с металлическим корпусом
1 шт. в термоусадочной пленке / 20 шт. в картонном коробе
Установка
Упаковка
Мощность Артикул Модель
Световой
поток
Рассеиватель
Цветовая
температура
Вес
Размеры светильника
Длина (Д) Ширина (Ш) Высота (В)
18 Вт 38234 SDBO-L1-IP40-18W-600-4K-MO 1 600 лм опал, матовый 4 000 К 0,175 кг 600 мм 70 мм 24 мм
18 Вт 38236 SDBO-L1-IP40-18W-600-6K-MO 1 600 лм опал, матовый 6 500 К 0,175 кг 600 мм 70 мм 24 мм
36 Вт 38238 SDBO-L1-IP40-36W-1200-4K-MO 3 200 лм опал, матовый 4 000 К 0,31 кг 1200 мм 70 мм 24 мм
36 Вт 38240 SDBO-L1-IP40-36W-1200-6K-MO 3 200 лм опал, матовый 6 500 К 0,31 кг 1200 мм 70 мм 24 мм
50 Вт 38815 SDBO-L1-IP40-50W-1500-4K-MO 4 500 лм опал, матовый 4 000 К 0,54 кг 1500 мм 70 мм 24 мм
50 Вт 38817 SDBO-L1-IP40-50W-1500-6K-MO 4 500 лм опал, матовый 6 500 К 0,54 кг 1500 мм 70 мм 24 мм
18 Вт 38823 SDBO-L1-IP40-18W-600-6K-MP 1 700 лм призматический 6 500 К 0,175 кг 600 мм 70 мм 24 мм
36 Вт 38837 SDBO-L1-IP40-36W-1200-6K-MP 3 400 лм призматический 6 500 К 0,31 кг 1200 мм 70 мм 24 мм
18 Вт 38839 SDBO-L1-IP40-18W-600-6K-ALO 1 600 лм опал, матовый 6 500 К 0,175 кг 600 мм 70 мм 24 мм
36 Вт 38841 SDBO-L1-IP40-36W-1200-6K-ALO 3 200 лм опал, матовый 6 500 К 0,31 кг 1200 мм 70 мм 24 мм
Конструкция драйвера ламп позволяет получить
стабильный световой поток в широком диапазоне
напряжений от 165 до 265В
Опаловый рассеиватель

товой поток в широком диапазоне напряжений от 165 до 265В.
Простой монтаж с использованием
крепежного набора
Высокий индекс цветопередачи Ra>80, отсутствие мерцания
(коэффициент пульсации меньше 5%).
Призматический рассеиватель Стальной корпус
Мощность Артикул Модель
Световой
поток
Рассеиватель
Цветовая
температура
Вес
Размеры светильника
Длина (Д) Ширина (Ш) Высота (В)
18 Вт 38819 SDBO-L2-IP40-18W-600-6K-MP 1 700 лм призматический 6 500 К 0,24 кг 600 мм 61 мм 24 мм
36 Вт 38821 SDBO-L2-IP40-36W-1200-6K-MP 3 400 лм призматический 6 500 К 0,42 кг 1200 мм 61 мм 24 мм
18 Вт 38847 SDBO-L2-IP40-18W-600-6K-MO 1 600 лм опал, матовый 6 500 К 0,24 кг 600 мм 61 мм 24 мм
36 Вт 38957 SDBO-L2-IP40-36W-1200-6K-MO 3 200 лм опал, матовый 6 500 К 0,42 кг 1200 мм 61 мм 24 мм
Опаловый рассеиватель
11
Светильник фиксируется на металлических клипсах, которые кре-
пятся на поверхность с помощью дюбелей и винтов, поставляемых

стабильный световой поток в широком диапазоне
напряжений от 165 до 265В.
Простой монтаж через отверстия на корпусе
Высокий индекс цветопередачи Ra>80, отсутствие
мерцания (коэффициент пульсации меньше 5%).
Призматический рассеиватель Стальной корпус
Мощность Артикул Модель
Световой
поток
Рассеиватель
Цветовая
температура
Вес
Размеры светильника
Длина (Д) Ширина (Ш) Высота (В)
10 Вт 38971 SDBO-T8-IP40-10W-600-6K-MP 1 000 лм призматический 6 500 К 0,09 кг 550 мм 30 мм 30 мм
18 Вт 38986 SDBO-T8-IP40-18W-1200-6K-MP 1 800 лм призматический 6 500 К 0,18 кг 1150 мм 30 мм 30 мм
Светодиодный светильник Sweko SLP U20 IP40
с призматическим рассеивателем
Светодиодные светильники Sweko SLP U20 предназначены для внутреннего освещения общественных помещений, офисов, магазинов, админи-
стративных зданий.

C
B
A
A+
A++
A+
15
Мощность Артикул Модель
Световой
поток
Цветовая
температура
Вес
Размеры светильника
Длина(Д) Ширина(Ш) Высота(В)
36 Вт 38989 SLP-U20-36W-595X595-4K-PRISM 3 800 лм 4 000 К 1,0 кг 595 мм 595 мм 19 мм
36 Вт 38256 SLP-U20-36W-595X595-6K-PRISM 3 800 лм 6 500 К 1,0 кг 595 мм 595 мм 19 мм
50 Вт 02005 SLP-U20-50W-595X595-4K-PRISM 4 950 лм 4 000 К 1,0 кг 595 мм 595 мм 19 мм
50 Вт 02001 SLP-U20-50W-595X595-6K-PRISM 4 950 лм 6 500 К 1,0 кг 595 мм 595 мм 19 мм
75 Вт 02007 SLP-U20-75W-595X595- 6K-PRISM 7 400 лм 6 500 К 1,0 кг 595 мм 595 мм 19 мм
36 Вт 38843 SLP-U20-36W-180X1195- 6K-PRISM 3 800 лм 6 500 К 1,0 кг 1195 мм 180 мм 19 мм
50 Вт 02003 SLP-U20-50W-180X1195- 6K-PRISM 4 950 лм 6 500 К 1,0 кг 1195 мм 180 мм 19 мм
Призматический рассеиватель
Эффективный отвод тепла от светодиодов обеспечен надежным
креплением LED линеек к металлическому корпусу светильника с
использованием термопасты

A
A+
A++
A+
Светодиодный светильник Sweko SLP U20 IP40
с опаловым рассеивателем
17
Мощность Артикул Модель
Световой
поток
Цветовая
температура
Вес
Размеры светильника
Длина(Д) Ширина(Ш) Высота(В)
40 Вт 02009 SLP-U20-40W-595X595-4K-OPAL 3 800 лм 4 000 К 1,2 кг 595 мм 595 мм 25 мм
40 Вт 38725 SLP-U20-40W-595X595-6K-OPAL 3 800 лм 6 500 К 1,2 кг 595 мм 595 мм 25 мм
Светодиодная панель вкладывается в направляющие потолка
«Армстронг». Крепежные элементы в комплект поставки не входят.
Установка
1 шт. в термоусадочной пленке / 4 шт. в картонном коробе